Mengabulkan  gugatan Penggugat sebagian 
2.   Menyatakan  Tergugat  I dan Tergugat  II telah melakukan  perbuatan  melawan 

hokum 
3.   Menghukum  tergugat  I  dan  Tergugat  II  untuk  membayar  ganti  rugi  materi 

secara  tanggung  renteng  kepadea  penggugat  sebesar  Rp.  205.500.000  ( dua 
ratus lima juta lima ratus ribu rupiah; 

4.   Menghukum   tergugat   I   dan   Tergugat   II   membayar   biaya   perkara   secara 
tanggung renteng sejumlah Rp. 406.000 ( empat ratus enam ribu rupiah) 

5.   Menolak gugatan Pwnggugat untuk lain dan selebihnya 

Pada Pertimbangan  hukum  hakim  putusan  no 630/Pdt.G/2015/PN.Bks, Hakim 

mengkonstrusikan badan usaha rumah sakit sebagai kesatuan kesatuan yuridis dan 
ekonomis  atau kesatuan  organisasi  yang terdiri  atas kesatuan  faktor-faktor  produksi